
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90009114148, Juridiskā adrese : Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206 

Pasta adrese: Vanagu iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, LV-4219 

 Tālrunis 64226643, fakss 64238257,  e-pasts: info@burtniekunovads.lv, www.burtniekunovads.lv 

 

Burtnieku novada pašvaldības  

domes ārkārtas sēdes  

 

PROTOKOLS 

 

Burtnieku novada Valmieras pagastā 

 

13.11.2019.           Nr.17 

 

Sēde sasaukta  plkst. 12.00 

Sēde atklāta   plkst.  12.00 

Sēde notiek  Vanagu ielā 4, Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov. 

Sēdi vada  Edvīns Straume  Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

Sēdē piedalās domes deputāti 

 

1. Gatis Cukmacis   

2. Igors Korņējevs 

3. Valērijs Pudenko  

4. Guntis Braslis 

5. Andris Ķibermanis 

6. Jānis Zauers 

7. Kārlis Greiškalns 

8. Viesturs Karlivāns 

9. Gunārs Laizāns  

10. Iluta Urbanoviča 

11. Guntars Štrombergs 

12. Kristīne Auziņa  

13. Gunārs Laizāns  

14. Inese Gaumane  

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki 

 

1. Mārtiņš Kļaviņš  Izpilddirektors 

2. Dace Pastva  Juriste 

3. Pēteris Rava  Personālvadības speciālists-jurists 

mailto:info@burtniekunovads.lv
http://www.burtniekunovads.lv/


2 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 13.11.2019. ārkārtas sēdes protokols Nr.17 

4. Dace Krīvena-Valdmane Novada kultūras un sporta koordinatore  

 

Sēdē nepiedalās domes deputāts 

 

Jānis Leitis attaisnojošs iemesls 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

Par balvas “Burtnieku novada Lepnums” piešķiršanu – ziņo D.Krīvena – Valdmane 

 

Par balvas “Burtnieku novada Lepnums” piešķiršanu 

Ziņo novada kultūras un sporta koordinatore D.Krīvena – Valdmane 

Vārds dots deputātiem I.Gaumanei un V.Pudenko 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, nolikuma 

Nr.24/2019 “Konkurss “Burtnieku novada Lepnums 2019” 19. punktu un Konkursa vērtēšanas 

komisijas sēdes 2019.gada 30.oktobra atzinumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR (E.Straume, 

G.Braslis, K.Greiškalns, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, J.Zauers, G.Cukmacis, G.Štrombergs, 

V.Karlivāns, I.Urbanoviča, K.Auziņa, G.Laizāns, I.Gaumane, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt balvu “Burtnieku novada Lepnums 2019” saņēmējus: 

 

1.1 Inese Birzkope ilggadēja Rencēnu skolas skolotāja, Rencēnu pamatskolas muzeja vadītāja; 

1.2 Ivanovu ģimene, Vecates pag.; 

1.3 Vītolu ģimene, Ēveles pag.; 

1.4 Aļona Ismailova, Matīšu pag.; 

1.5 Dace un Aldis Kalcenavi, Burtnieku pag. 

2. Atbildīgs par lēmuma izpildi novada kultūras un sporta koordinators.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma norakstu Burtnieku 

novada pašvaldības izpilddirektoram Mārtiņam Kļaviņam, Burtnieku novada kultūras un 

sporta koordinatorei Dacei Krīvenai-Valdmanei, Finanšu nodaļas vadītājai – galvenajai 

grāmatvedei Signei Pilsneniecei, kultūras namu/centru vadītājiem, pagastu pārvaldēm un 

sabiedrisko attiecību speciālistei Edītei Stērstei. 

 

Lēmums Nr.367 pievienots 13.11.2019. domes ārkārtas sēdes protokola Nr.17 pielikumā. 

 

Domes sēdes vadītājs Edvīns Straume paziņo, ka Burtnieku novada pašvaldības domes 

2019.gada 13.novembra ārkārtas sēdes darba kārtības jautājums ir izskatīts. 

 

Domes ārkārtas sēdi slēdz plkst.12.15 

 

Sēdes vadītājs   (paraksts)   E.Straume 

 

Sēdes protokolētāja  (paraksts)   R.Matjuškova 

2019.gada 15.novembrī 


